v. 2

## Liber

deus et. Quidam dicebat: helyam vocat iste. Sinite si veniat helyas et liberz eum. Et km Johem. Post hoc sciens ie sus qz oia cōsummata eēt: dixit. Sitio Et vas erat positum plenū aceto et cur rēns vñus spongyam plenā aceto reci piens dabat ei bibere vt citius moreret. Et cū accepisset acetū dixit. Consūta tum est. Et post hoc fm lucam dixit In manus tuas p̄mendo spūm meū. Post hoc fm Johannē Inclinato capite emi sit spūm. Scdm Athetheū. Et velū tem pli scissum ē in duas ptes a summo vsqz deoſlū: et terra meta est: et petre scisse sūt et maxime illa petra in q crux christi sta bat scissa fuit: vt manus imponi potuis sent: et monumēta apta sūt: et multa cor pora sc̄tōꝝ q dormierūt surrexerūt et ap paruerūt multis: et introierūt in sanctaz ciuitatē. Centurio aut et q cū illo erant: custodientes iesū visu terremotu et hijs que siebant timuerūt valde. Scdm lucā Iōpe cēturio glificabat deū dices. Utere hic homo iustus erat. Ecce oia elemēta quō xp̄o cōpatiebanꝝ: soli aut iudei mi sereri indurati erāt. Scdm Lucā. Om nis turba eoꝝ qui simul ad spe ctandum istud et viderant que siebāt p curiebant pectora sua et reuertebantur. Stabant aut oēs amici eius a longe et mulieres que secute fuerant iesum a ga liea hec videntes. A Larissima dñā: habuit adhuc finem sūma doloris eius. Ad. Non quia nonduz plena ppheta sym eonis fuit cōpleta. scz: tuam ipsius animam. et. Audi ergo quod super omnia est lamentabile. Scdm Judei ergo quomodo parascue erat rogabat ut nō remanerent corpora. Erat enī magn' di es ille sabbati rogaerunt pylatum: vt frangerent eoꝝ crura. Tenerunt ergo milites et primi quidem fregerūt cruraz alterius qui crucifixus erat cū eo: ad ie sum aut cum venissent vt viderent eum iam mortuum nō fregerūt eiꝝ crura. Sz

## Anselmi

vñus militū lancea latus eius aperuit. et cōtinuo exiuit sanguis et aqua. et cum hoc viderē q talez crudelitatem exerce rent in iā mortuū: examinis facta fui: et tunc vere impleta fuit ppheta symēōis Et tuam ipsius animam et. Et tunc in ce pi clamare et v lulare sed iam omnino lacrime in me defecerant tm fleuerā no cte preterea et illa die. Dicebam o dulcis sine fili mi vbi est cōsolatio mea: quam semp in te habui. Quis mihi detvt ego moriar p te fili mi. Hisz alijs similibus deplanxi mortē filij mei dilectissimi. A Quid factuz fuit postea. Ad Joseph rogabat ab aramatia vt tolleret corp̄ ieu dicens inter alia: dsie nisi corp̄ red dideris: citius pulceriūam dominam pdemus. scilicet matrem illius qui occi sūs est que tantuz dolorem ostendet qd ei compatimur. Tunc pylatus quesuit si iam mortuus esset: Et expertus a cen turione de omnibus que ibi acciderant iussit reddi corp̄ ieu: et venit et tulit cor pus ieu. Nota hic nimium lamentabi le. Q cū Joseph deponeret corpus ieu Maria stabat sursum pspiciens vt cuꝝ brachium solueretur tangeret et oscula retur: quod fecit: et cum depositus esset de cruce posuerunt cum ad terram bene ad tres passus de crucis loco et maria caput eius in sinū accipieā amarissime fle re cepit dicens. Heu dilectissime quales cōsolationē nūc habeo q mortuuz te cor ram me video. Tūc accurrēs Johānes euangelista cecidit sup pectus eius plo rans et dicens. heu heu a pectore tuo potabam dulcia: modo tristia et lamentab lia. Tunc petrus aduenit et q christū ne gauerat amarissime fleuit. Tunc maria magdalena plus omnibus flere cepit su per dominuz dicens. Quis mihi modo peccata dimittet q̄s me excusabit ap̄ symēonē et sororē meam. Tūc ceteri dis cipuli accurrētes oēs lamentabant sup dominū suum. Tunc deus ad consolati